
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е   П О С Е Л О К   У Р Е Н Г О Й 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   П О С Е Л К А 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26         12      201 9  г.  №303 №  303-ПА 

 

О внесении изменений в постановление Администрации поселка от 19 декабря 2014 года 

№ 138 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни 

населения муниципального образования поселок Уренгой» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой от 20 октября 2015 года № 146 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации, оценки эффективности и корректировки 

муниципальных программ муниципального образования поселок Уренгой», 

постановлением Главы поселка от 01 ноября 2013 года № 135 «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ муниципального образования поселок Уренгой», 

Администрация муниципального образования поселок Уренгой постановляет: 

1. Внести в Муниципальную программу «Повышение качества жизни населения 

муниципального образования поселок Уренгой» (далее – муниципальная программа), 

утвержденную постановлением Администрации поселка от 19 декабря 2014 года № 138 

изменения, изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 18 декабря 2019 года. 

3. Отделу нормативно-правовой и кадровой работы (Смольникова Т.В.) 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке. 

4. Сектору автоматизации и программного обеспечения (Шаравар Е.П.) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 

образования поселок Уренгой. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  



Глава поселка О.В. Якимов 

 


